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Severim ben
ku
Bülbül sesini

Orman ister

Severim

uçan ku
Severim ben
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1. 2.

Kanon

Rreth burimit kopeja blegëron 

Bariu i lumtur ecën katundit
sikur mjegull kopeja e bardhë

Ya asin okulumuz

Daha dün annemizin
kolarinda ya
Çiçekli bahçemizin
yollarinda ko arken

imdi okullu olduk

Sevinçliyiz hepimiz
ya
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-       -       -      -    -

   ,  ___        -    -          -     -    -    -  

.  -      -      é               -

, -      -                 -            -    

.    -                -       -     - .



Kek - lik im k - na - l - d r Kek - lik im

k - na - l - d r Ka - na - d ya - ra - l - d r

Ka - na - d ya - ra - l - d r oy oy.

A - va, man - car khel ha - je, a - va,

man - car khel tu, am - a - re vi - le

tha - bljon sa - r duj me - me - lja.
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 I - ram       nã fea -  tã _____ 

 ma       - - - re, tsã - neam ti

 cum - ni  - ca - re.



tetrakordi i poshtëm 

tetrakordi i sipërm  

tetrakordi i poshtëm

tetrakordi i sipërm
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his
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- - - - - - .



Nji lu - le qi _____ m'ka __ çil___ tash a - man ___

__ mbi githë sho - qet - - baj - ke dritë. ___________

___ Bu- ku - rinë ma ke __ me __ na - ze _____

__ n'ze - mër ti ___ më ____ ke zanë vend. ______
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1.

2.

Moderato

A - lea=sh - vi - ne fir - ma - nea,

fir - ma - nea di-n Po - le

plãn - dza-nj me da - do _____ lea,
plãn - dza-nj me sor a - mea,

plãn - dza=nj ___ me ji - lea=nj - me.
plãn - dza=nj ___

me ji - lea=nj - me!



La - i je bo - ri - je, la - i je,

khel a - men - ge gil - av len - ge, khel a - men - ge gi - lav tu,

jekh gili so naj - bu - t men - ge tu.

Ši - ngi ša - nge šin šin, ši - ngl šan - ge šin,

ši - ngl šan - ge ši - šin, de - fi ba - ša - lel.
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- - - - - - __

- - ..................................... - - - ...................................... -

Ca - zin gra - de, ej - la - ne. Ca - zin gra - de moj dra - ga - ne.

Ca - zin gra - de, i te - be __ mi hva - le.
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1. 2.

 -      -      -  -    -       - ,       -  -         -

- -     - ,     -   -      -       - - -

 -  ,     -    -        -  ?!  - , ___     -   -       -  ?! _________

 - -      - .



Ba
Ülkümüz yüce Türklük
Milletimin en büyük
Sevdi

Bugünleri göstren

 55

1. 2.

E - ge - men bir mil - le - tin Co - tu - u bir

gün - dür bu. Yur - du - ma hur - ri - ye - tin.

Ko - tu - u bir gün - dür bu gün - dür bu







 58



 59













                                 

  Mes   na-tës  së dhje-to-rit    kur   vi-tet bëjn në dysh mes 

  ga - zit  e   hu-mo-rit   tho - ket një  ba-ba  gjysh.   E    hedh-në erë sha-llin __   për

dredh mus-ta-qe  fort   u     ron ba - ba - in,  ma - min me     ma-a   nis -e    loz.    Me

mjë-kër sim-pa - ti  ke   që   to-kën e prek leht      sa    lo-dra fan-tas-ti  - ke

nxjerr-orës dy-mbë-dhjet__   që  do se kur nis   ja - va    e    parë  e  Vi - ti    Ri    lar-

 go-het me - të  ka - tra - ku     fshi-het nuk e    di        lar  - go-het me-të  ka - tra- ku

riterdando                               
fine

fshi-het nuk e   di    lar - go-het me-të  kat- ra- ku  fshi-het nuk e   di. 

CODA



    



    







- - - - - - ,

- - __ - - - __ - .

- - __ - , - - -

- - - , _____ - - - . _____



1. 2.

Mos  e    zgji- dh  ni goma-rin  tim    fë-  mij   ve  u   thot' xha    Fe -  za.

Ky ësht' pa mend dhe  i  bën,   një mijë    të __   ze  -  za!       Një dit va-zhdon xha Fe -  za

mi  ka ba  një mijë  të    ze - za.          Ma ka ngrën rë - she  -  ku       e -dhe dy - be  -  kun.

E-dhe to-ci-llën e- dhe_ si-lën   e-dhe çe-ki-qin  e - dhe   fi-qin,   e-dhe ku-llën, e- dhe llu-llën,

e-dhe da-nat dhe gër-sha-nat.   Kur-gjo s'i pa-ska la-__në__    kur-gjo  s'i pa-ska  la__   në__

i               i        i               i          i               i      u    i              i       u.











1.

2.

 Ju - tro     mi pre-ki-de      sno-ve.                    A     sa  -  njah po-lja pu-na    cvje - a

        Mod-re rije-ke  i         pla -  ni- ne,            Šu- me, br- da   i          do  -  li - ne.

 Sun - ce mi  o - ba   -   sja     li  -  ce,     ne- bu      po- let- je- še        las - te.                U

    sr-cu  go- ri  ve- li - ka       že- lja                    da    sva-ko dije-te sret -  no        ras - te.

Naj  -  ljep - ša     je        do-mo-vi - na              ka - da    i - ma  sret - nu       de-cu.

   To      je zvjez-da naj   sjaj -  ni-ja, Bos-na mo-ja zem- lja naj -  mi- li - ja. 

 Bos-na mo-ja,      Bos-na mo-ja, Bos-na mo-ja zem - lja naj - mi-li - ja!



1. 2.

1.

2.

1. 2.

Die-lli vjen më zgjon, loz me syt e mi, du-art zgjat hap

syt __ të kap rre-zet e tij. kap rre-zet e tij. Mik e

kam dhe e du - a fort me rre- zet e tij mu - a drit m'fal gjith - nji.

drit m'fal gjith nji. Die - lli vjen më zgjon, loz me syt e mi,

du-art zgjat hap syt __ të kap rre-zet e tij. kap rre-zet e tij.



    

A G

A

D

4



  

    

G

AD



5

4

8

D

A

  

G
A

4 5

4 5









    84

1. 2.

1. 2.

O ti det o ujë i njel - mte-

ti gjith- mon u gje - te plot o ti plot

a _____________________________ a - man - ne _____ shum kër-

ku - an e fun - di s'tu - gjet __ ku - do t'jet mba-

ri - mi jot shum kër- jot.
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